

Årsredovisning
för
Athletic Eskilstuna AB
556651-1258

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Ringkvist, Styrelseledamot
2025-05-21

Styrelsen för Athletic Eskilstuna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget registrerades 2014 och bedriver sedan dess fotbollsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året upprättat en andra extra bolagsstämma 2024-10-01 där kontrollbalansräkningen konstaterat att aktiekapitale var återställt. Ytterligare en kontrollbalansräkning upprättades per 2024-12-31 där det återigen konstaterades att aktiekapitalet inte är förbrukat.

Ägarförhållanden

74,5% av aktierna i bolaget ägs av Athletic FC Eskilstuna, 802438-8731.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 356	17 749	15 945	22 566
Resultat efter finansiella poster	-2 168	-6 320	-2 938	3 070
Soliditet (%)	neg	neg	neg	8,8

Intäkterna har minskat i samband med att laget flyttats ned från superettan till division 1.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	617 764	-6 320 226	-5 602 462
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-6 320 226	6 320 226	0
Erhållna aktieägartillskott		750 000		750 000
Årets resultat			-2 167 503	-2 167 503
Belopp vid årets utgång	100 000	-4 952 462	-2 167 503	-7 019 965

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 21 975 tkr (21 225 tkr).

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-4 952 461
årets förlust	-2 167 503
	-7 119 964
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-7 119 964
	-7 119 964

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		2 355 760	17 749 022
Övriga rörelseintäkter		453 056	-3 094 864
		2 808 816	14 654 158
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-981 370	-5 014 882
Övriga externa kostnader		-1 664 448	-5 068 685
Personalkostnader	2	-1 736 768	-10 811 119
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 616	-22 265
Övriga rörelsekostnader		-2 714	0
		-4 404 916	-20 916 951
Rörelseresultat		-1 596 100	-6 262 793
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	10	6 443
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-571 413	-63 876
		-571 403	-57 433
Resultat efter finansiella poster		-2 167 503	-6 320 226
Resultat före skatt		-2 167 503	-6 320 226
Årets resultat		-2 167 503	-6 320 226

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	33 877	44 293
Inventarier, verktyg och installationer	6	12 880	57 794
		46 757	102 087
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	7	0	3 533 998
		0	3 533 998
Summa anläggningstillgångar		46 757	3 636 085
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		112 515	112 515
		112 515	112 515
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		83 500	1 200
Aktuella skattefordringar		19 408	109 637
Övriga fordringar		288 917	864 343
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 000	1 785 162
		464 825	2 760 342
<i>Kassa och bank</i>		4 655	706 079
Summa omsättningstillgångar		581 996	3 578 936
SUMMA TILLGÅNGAR		628 753	7 215 021

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-4 952 461	617 764
Årets resultat		-2 167 503	-6 320 226
		-7 119 964	-5 702 461
Summa eget kapital		-7 019 964	-5 602 461
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	8	3 750 680	2 968 884
Summa långfristiga skulder		3 750 680	2 968 884
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		644 958	2 444 958
Leverantörsskulder		1 030 617	2 232 115
Skulder till koncernföretag		752 147	0
Aktuella skatteskulder		0	1 230 362
Övriga skulder		945 385	3 891 163
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9	524 929	50 000
Summa kortfristiga skulder		3 898 036	9 848 598
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		628 753	7 215 021

Kassaflödesanalys

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	-2 167 503	-6 320 226
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	35 714	19 033
Betald inkomstskatt	-1 140 133	-242 229

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

-3 271 922 **-6 543 422**

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete	0	231 781
Förändring av kundfordringar	-82 300	180 655
Förändring av kortfristiga fordringar	2 287 587	3 087 008
Förändring av leverantörsskulder	-1 201 498	1 750 803
Förändring av kortfristiga skulder	-1 718 701	5 039 068
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 986 834	3 745 893

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	-52 109
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	19 616	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	19 616	-52 109

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån	781 796	-3 000 065
Amortering av lån	1 733 998	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3 265 794	-3 000 065

Årets kassaflöde

-701 424 **693 719**

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början 706 079 9 128

Kursdifferens i likvida medel

Kursdifferens i likvida medel 0 3 232

Likvida medel vid årets slut

4 655 **706 079**

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning (K3). Koncernredovisning har inte upprättats med stöd av undantaget i 7 kap, 3§ årsredovisningslagen

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	30

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	0	6 443
	0	6 443

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
--	------	------

Övriga räntekostnader	-571 413	-63 876
	-571 413	-63 876

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	52 109	0
Inköp	0	52 109
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	52 109	52 109
Ingående avskrivningar	-7 816	0
Årets avskrivningar	-10 416	-7 816
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 232	-7 816
Utgående redovisat värde	33 877	44 293

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 405	120 405
Försäljningar/utrangeringar	-74 405	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 000	120 405
Ingående avskrivningar	-62 611	-48 162
Försäljningar/utrangeringar	38 691	0
Årets avskrivningar	-9 200	-14 449
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 120	-62 611
Utgående redovisat värde	12 880	57 794

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 533 998	3 533 998
Avgående fordringar	-3 533 998	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	3 533 998
Utgående redovisat värde	0	3 533 998

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupen kostnad för bokslut & revision	157 000	50 000
Reserverad ränta	222 929	0
Förutbetalda intäkter	145 000	0
	524 929	50 000

Eskilstuna 2025-04-28

Håkan Ringkvist
Håkan Ringkvist

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-28

Erik Hallander
Erik Hallander
Auktoriserad revisor
